
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ВУКТЫЛ» 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ КЫТШЛОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА «ВУКТЫЛ» 

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

15 января 2024 года

Постановление № 01/13

Об утверждении состава
антитеррористической комиссии
муниципального округа «Вуктыл» 
Республики Коми

В целях противодействия терроризму и ликвидации последствий возможных тер
рористических актов на территории муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми, 
в соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-Ф3 «О 
противодействии терроризму», пунктом 7.1 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 
октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 
15 февраля 2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Указом Главы 
Республики Коми от 5 сентября 2006 года № 110 «Об антитеррористических комиссиях в 
Республике Коми» администрация муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми 
постановляет:

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии муниципального округа 
«Вуктыл» Республики Коми согласно приложению.

2. Начальнику отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям 
администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми P.P. Терентьевой 
обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа «Вуктыл» 
Республики Коми — руководитель администрации Н.В. Новикова



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

муниципального округа «Вуктыл» 
Республики Коми 

15 января 2024 г. №0 1 / 1 3  
(приложение)

СОСТАВ
антитеррористической комиссии муниципального округа «Вуктыл» 

Республики Коми (далее - комиссия)

Председатель, комиссии:

Новикова Наталья 
Викторовна 
Заместитель 
председателя комиссии
Попов Сергей Иванович

Секретарь комиссии
Валиева
Наталья Сергеевна

Члены комиссии:
Бажукова Татьяна 
Андреевна

Г ончарова Елена 
Владимировна

Ершова Елена 
Антоновна 
Карпа Анастасия 
Владимировна

Корнаухов Алексей 
Николаевич

Терентьев Денис 
Николаевич

Терентьева
Рушатовна

Щербаков
Николаевич

Резеда

Сергей

глава муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми - 
руководитель администрации.

начальник отделения Министерства внутренних дел России 
«Вуктыльское».

заместитель начальника отдела по делам гражданской обороны и 
чрезвычайным ситуациям администрации муниципального 
округа «Вуктыл» Республики Коми.

заведующий отделом культуры, туризма и национальной 
политики администрации муниципального округа «Вуктыл» 
Республики Коми;
начальник отдела жилищно - коммунального хозяйства и 
муниципального контроля администрации муниципального 
округа «Вуктыл» Республики Коми;
начальник Управления образования администрации
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми; 
заведующий сектором потребительского рынка, 
предпринимательства и транспорта администрации 
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми; 
начальник отдела в г. Ухте Управления Федеральной служ 
безопасности Российской Федерации по Республике Коми (по 
согласованию);
начальник 24 Пожарно-спасательной части 2 пожарно -  
спасательного отряда Федеральной противопожарной службы 
Государственной противопожарной службы Главного управления 
Министерства Российской Федерации по делам гражданской 
обороны и чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий 
стихийных бедствий по Республике Коми (по согласованию);

начальник отдела по делам гражданской обороны и 
чрезвычайным ситуациям администрации муниципального 
округа «Вуктыл» Республики Коми;

начальник отделения вневедомственной охраны по городу 
Вуктылу -  филиала Федерального государственного казенного 
учреждения Управления Вневедомственной Охраны Войск 
Национальной Гвардии России по Республике Коми (по 
согласованию).


